

Introduksjon

FYBPRA II er et klinisk emne i 3. studieår og strekker seg over 10 uker. Emnet gjennomføres vanligvis i 6. semester. I FYBPRA II blir temaer fra de to tidligere studieårene aktualisert. Bestått periode gir 15 studiepoeng. [Programplan BA Fysioterapi kull 2022.pdf](#).

Emneansvarlig: Silje Therese Heiszter, universitetslektor avd. Fysioterapi, RHT

E-post: siljethe@oslomet.no

Praksislister/ turnus: Linda Pettersen, studieadministrasjonen

E-post: linda.pettersen@oslomet.no

I **Praksisheftet** finner dere en samlet beskrivelse av rammer, ansvarsfordeling, aktuelle skjemaer m.m. for dette praksisemnet. Informasjonen i praksisheftet finner dere også fordelt på nettsidens ulike enkelttemaer.

Arbeidstid: Det kreves en studieinnsats på ca. 40 timer pr uke, men større innsats i forbindelse med repetisjon av tidligere fagstoff, egentrening, gruppearbeid og selvstudier må forventes i perioder. Som hovedregel følger studentene praksisstedets arbeidstid, men går vanligvis ikke kvelds- eller helligdagsvakter der det praktiseres.

Praksissteder og samarbeid med utdanningen: Praksisstudiene gjennomføres i kommune- og/eller spesialisthelsetjenesten. Utdanningen har etablert samarbeid med faste praksissteder for 3.studieår. Det er et nært samarbeid mellom utdanningen og praksisveilederne på de ulike praksisstedene, og det er ikke anledning for studenter å skaffe praksisplasser selv. De fleste praksisplassene ligger i Oslo og Viken, og studentene må være innstilt på lengre reisevei enn de vanligvis har.

Hvert praksissted har en kontaktlærer fra utdanningen. Kontaktlærer kommer på praksisbesøk 2 ganger i hver praksisperiode i forbindelse med gjennomføringen av de to klinikkene. Kontaktlærer bistår veileder og student etter behov.

Innhold: I praksis vil studenten møte brukere i alle aldersgrupper og får mulighet til å delta i tverrprofesjonelt samarbeid. Praksisen skal ha et bredt fundament som omfatter undersøkelse, behandling og rehabilitering i samarbeid med pasient/bruker, pårørende og andre samarbeidspartnere. Gjennom praksisstudiene vil studenten få arbeidsoppgaver som gir anledning til å oppdage og utforske kliniske fysioterapifaglige problemstillinger. Det kreves også at studenten arbeider kunnskapsbasert og pasient-/personsentrert. Praksisstudiene er en viktig arena for utvikling av ny kunnskap, ferdigheter og generell kompetanse.

Litteratur: I FYBPRA II er det ingen egen liste over anbefalt litteratur. I dette emnet skal litteratur fra 1. og 2. studieår aktiveres. I tillegg må det søkes opp litteratur som er relevant for det enkelte praksissted, slik at kravet om kunnskapsbasert praksis oppfylles.

Fravær: Maksimalt tillatt fravær, uansett årsak, er 10 % av perioden. Fraværsprosenten er ment som en buffer i tilfelle sykdom. Studenten må søke studieadministrasjonen om fri ved planlagt fravær som er tvingende nødvendig. For at praksisperioden skal godkjennes, kreves det uansett minimum 90 % deltakelse i praksis.